
Město Pelhřimov 
 

Nařízení č. 2/2013, 
kterým se mění nařízení města Pelhřimova č. 7/2012, 

kterým se vydává Tržní řád 

 

Rada města Pelhřimova se na své 58. schůzi dne 30. 04. 2013 usnesla vydat na základě 

ustanovení § 18 z. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, v souladu s § 11 a následujících a § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 

128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

I. Článek 9 nařízení zní: 

„Čl. 9 

 

Toto nařízení se nevztahuje na prodej zboží a poskytování služeb 

- kdy na nemovitosti ve vlastnictví města Pelhřimova uzavře město Pelhřimov nebo jím 

zřizovaný subjekt nájemní či jinou smlouvu, nebo učiní jiný úkon umožňující prodej či 

poskytování služeb, 

- v případech, kdy jde o povolené zvláštní užívání komunikace, 

- při slavnostech a jiných kulturních, společenských či sportovních akcích, 

- formou automatů obsluhovaných zákazníkem, 

- formou pojízdných prodejen, 

- při vánočním prodeji ryb, stromků, jmelí a chvojí v období 07. – 24. 12. kalendářního 

roku, 

- při velikonočním prodeji kraslic a pomlázek, 

- v rámci vyhlášených a schválených charitativních projektů a sbírek.“ 

 

 

II. Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlášení, protože to vyžaduje naléhavý obecný 

zájem. 

 

 

L.S. 

 

 

 

 

 Leopold Bambula, v.r.                                                                         Ing. Tomáš Dufek, v.r. 

      starosta města                                                                                        místostarosta 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Schváleno: 30.04.2013 

Vyhlášeno: 02.05.2013 

Účinnost: 02.05.2013 


